
年賀状廃止のお知らせ 
 

平素より社会福祉法人 糸満市社会福祉協議会の事業に深いご理解とご

支援を賜り心より厚くお礼申し上げます。 

さて、本会では環境への配慮及び昨今の社会情勢等に鑑み、年賀状に

よる挨拶を控えさせていただくことといたしました。 

つきましては、誠に勝手ではございますが、本会宛ての年賀状におき

ましてもお気遣いなさいませんようお願い申し上げます。 

何卒ご理解いただき、今後ともかわらぬご厚誼を賜りますようよろし

くお願い申し上げます。 

 

令和６年１２月 吉日 

社会福祉法人 糸満市社会福祉協議会 


